2

ПРОТОКОЛ № 4/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
Забайкальского филиала  открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 16 мая 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии Забайкальского филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	7.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 7 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

I. ………..
II. Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе № ОК/006НКПТ/0006  на право заключения договора, на выполнение услуг по доставке документов   Агентства контейнерных перевозок  станции Забайкальск 2013 году, 1 лот.

	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	16.05.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	Забайкальский край, г. Чита, ул. Анохина, 91, каб. 603

……………..

По  пункту II повестки дня

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Доставка документов   Агентства контейнерных перевозок  станции Забайкальск в 2013 году

	Начальная (максимальная) цена договора:
	559001,00  Российский рубль

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления, следующие предложения:
2.1. допустить к участию в открытом конкурсе следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации
(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

	7
	ИП Веслополов В.М. ,
ОГРНИП309753633500090, ИНН753701811934, Патент7536130004010
	502332.00
 Российский рубль

2.2. признать открытый конкурс по Лоту № 1 не состоявшимся на основании подпункта 2 пункта 140 Положения о закупках (на участие в конкурсе подана одна конкурсная заявка);
2.3. в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках, (размещение Заказа у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)) выйти с предложением к Конкурсной комиссии филиала, принять решение о заключении с ИП Веслополов В.М. договора на доставку документов   Агентства контейнерных перевозок  станции Забайкальск в 2013 году, на следующих условиях:
Предмет договора: доставка документов   Агентства контейнерных перевозок  станции Забайкальск в 2013 году;
Цена договора: составляет 502332,00 (пятьсот две тысячи триста тридцать два рубля 00 копеек) рублей с учетом всех расходов поставщика и налогов, кроме НДС;
Порядок оплаты: Оплата производится Покупателем ежемесячно, по факту выполнения услуг, после подписания акта выполненных работ и получения счет-фактуры, в течение 5 (пяти) банковских дней с даты их получения покупателем.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«16» мая 2013 г.